
 1

A SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK 

 
I.) Hivatkozás a lefolytatott közbeszerzési eljárást megindító felhívásra (adott esetben) 

 
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: - 
A hirdetmény közzétételének időpontja: - (év/hó/nap) 
 
A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: - 
A hirdetmény közzétételének időpontja: - (év/hó/nap) 
 
Közvetlen ajánlattételi felhívással induló [Kbt. 251. § (2) bekezdése], tárgyalás nélküli közbeszerzési eljárás. 
A felhívás megküldésének időpontja: 2011.04.13. 

 
II.) A SZERZŐDÉS ALANYAI 

 
II.1) Az ajánlatkérőként szerződő fél neve és címe 
 
Hivatalos név: Diákhitel Központ Zrt. 
Postai cím: Csalogány u. 9-11. 
Város/Község: Budapest  Postai irányítószám: 1027  Ország: HU 
Kapcsolattartási pont (ok):  Telefon: 06-1 224-96-46 
Címzett: Mészáros Ildikó  Fax: 06-1 224-96-73 
E-mail: meszaros.ildiko@diakhitel.hu  
   

 
II.2) A nyertes ajánlattevőként szerződő fél neve és címe 

 
Hivatalos név: Starjobs Magyarország Kft. 
Postai cím: Kossuth utca 136 
Város/Község: Újlengyel  Postai irányítószám: 2724  Ország: HU 
Kapcsolattartási pont (ok):  Telefon: 06-1 323-21-33 
Címzett: Kun István Fax: 06-1 476-06-20 
E-mail: kun.istvan@starjobs.hu  
 
III.) SZERZŐDÉSSZERŰ TELJESÍTÉS 

III.1.) A szerződés teljesítése szerződésszerű volt-e? X igen □ nem 

III.2.) Nem szerződésszerű teljesítés esetén a szerződésszegés típusa, leírása, indoka: -   

III.3.) A szerződés teljesítésének az ajánlatkérőként szerződő fél által elismert időpontja: 
2012.06.08.(év/hó/nap) 

III.4.) Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja:2012.06.20. (év/hó/nap) 

II.4.2) A kifizetett ellenszolgáltatás értéke Áfa nélkül Áfával Áfa (%) 

Érték: 16 510 132,51 Ft  Pénznem: HUF  X □□,□ 
 
 


